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Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) 
öğrencilerine yönelik polis 
ablukası ve saldırılarına, rek-

törlüğün de katılmasıyla “olaylara 
karıştığı” bahanesiyle 26 öğrenci 
hakkında “okula giriş” yasağı konul-
masını YTÜ öğrencileri 26 Ekim 2010 
tarihinde yaptıkları basın açıklamasıy-
la protesto ettiler. TMMOB İstanbul İl 
Koordinasyon Kurulu(İKK)’nun da des-
teklediği basın açıklamasına Elektrik 
Mühendisleri Odası (EMO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, EMO 
İstanbul Şubesi’nden Yönetim Kuru-
lu Başkanı Erhan Karaçay, Başkan 
Yardımcısı Uğur Ateş Koç ile Yazman 
Nevzat Çeltek, EMO üyeleri ile diğer 
odalardan yöneticiler de katıldı.

TMMOB İstanbul İKK’nın desteklediği 
basın açıklamasına katılan EMO Yö-
netim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, 
yaptığı konuşmada, 12 Eylül sürecinde 
dahi öğrencilerin bu tür hukuk dışı uy-
gulamalara maruz kalmadığına dikkat 
çekti. Göltaş, “soruşturma” adı altında 
öğrencilerin eğitim hakkının keyfi bir şe-
kilde engellendiğini, üniversitelerin bilim 
yuvası olmaktan tamamen uzaklaştığını 
ve AKP iktidarının at koşturacağı kalele-
re dönüştürüldüğünü söyledi. TMMOB 
ve EMO olarak öğrencilere ve üniver-
sitelere yönelik gerici-faşist saldırılara 
sessiz kalmayacaklarını belirten Göltaş, 
öğrencilerin her türlü hak ve hukuk mü-
cadelesinde yanlarında olduklarını ve 
desteklediklerini ifade etti.

YTÜ Rektörlüğü Genel Sekreterliği’nin 
“Açılan disiplin soruşturmasının sağlıklı 
yürütülebilmesi ve kampüs düzeninin 
sağlanabilmesi amacıyla üniversitemiz 
kampüslerine soruşturma sonuçlanana 
kadar girişiniz yasaklanmıştır” içerikli 
tebligatlarla öğrencilerin üniversiteye 
alınmamasına tepki gösterildi. 26 öğ-
rencinin üniversiteye sokulmamasını 
ve üniversitede sürdürülen baskıları 
protesto etmek için YTÜ öğrencileri, 
26 Ekim 2010 tarihinde üniversite 
önünde bir basın açıklaması yaptılar. 
Açıklamada; başta rektörlük olmak 
üzere bir süredir sürdürülen baskı, 
şiddet ve eğitim hakkının ellerinden 
alınmasının AKP iktidarının ülke ge-
nelinde sürdürdüğü politikaların bir 
parçası olduğu belirtildi.
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